

# WONTERSAP

## - całkowicie naturalne i najbardziej skuteczne leczenie skóry głowy

Na co dzień trudno nam uniknąć stresu i zanieczyszczonego środowiska. Powszechnym narzędziem naszej pracy stały się komputery i telefony komórkowe, wysyłające szkodliwe promieniowanie... Czynniki te, podobnie jak przebyte choroby i zaburzenia hormonalne, niekorzystnie oddziałują na skórę głowy i stan zdrowotny włosów. Pojawia się łysienie, łupież, łojotok, łuszczyca i uciążliwe stany zapalne skóry głowy. Źle dobrane kosmetyki pielęgnacyjne mogą jedynie pogorszyć powstałą sytuację. Istnieje jednak sposób na to, by odzyskać równowagę skóry głowy i ponownie cieszyć się zdrowymi i pięknie wyglądającymi włosami. Jak tego dokonać? Odpowiedź może być tylko jedna – dzięki stosowaniu rewolucyjnych metod TRYCHOLOGII!

■ Jest jeszcze dość tajemnicza, gdyż pojawiła się w naszym kraju niedawno. Co właściwie kryje się pod pojęciem TRYCHOLOGIA?

Trychologia jest nauką o naturalnej pielęgnacji włosów i skóry głowy. Została stworzona na potrzeby dermatologii, aby poprzez odpowiednią kurację kosmetykami leczniczymi pomagać w problemach związanych z wypadaniem włosów, łysieniem, łuszczycą, łupieżem, łojotokowymi zapaleniami skóry głowy. Metody stosowane w trychologii pobudzają krążenie krwi i dostarczają potrzebnych mieszkom włosowym substancji odżywczych.

■ Działający od kilkudziesięciu lat w różnych krajach Europy TRYCHOLODZY odnoszą spektakularne sukcesy w walce z problemami skóry głowy i włosów. Na czym polega praca trychologa?

Nasze zadanie, jako trychologów, polega na właściwym zdiagnozowaniu stanu skóry głowy. Wykorzystujemy w tym celu specjalną mikrokamerę, która powiększa obszar 1 mm<sup>2</sup> skóry głowy aż 200-krotnie. Ponadto przeprowadzamy z pacjentem szczegółowy wywiad pod kątem przebiegu jego dolegliwości, przyjmowanych leków lub przebytego leczenia. Następnie na podstawie zebranych w badaniu wiadomości przygotowujemy odpowiednią, dobranej indywidualnie kurację trychologiczną.

■ Co jest dla nas oznaką tego, że powinniśmy udać się po pomoc do TRYCHOLOGA i gdzie możemy z niej skorzystać?

Możemy pomóc we wszystkich schorzeniach skóry głowy. Objawami niepokojącymi mogą być: nadmierne przetłuszczanie się głowy i włosów, swędzenia, podrażnienia, wszystkie rodzaje łupieżu, wypadanie włosów, wszystkie rodzaje łysienia, łojotokowe zapalenie skóry, łuszczyca, włosy bez połysku, zmiana w ich grubości, włosy zniszczone zabiegami fryzjerskimi i wiele innych uciążliwych problemów.

Badanie można wykonać w Gabinetach Trychologicznych, których adresy są dostępne na stronie [www.trychologia.com](http://www.trychologia.com).

■ Łysienie dla wielu oznaczało dotąd proces nieodwracalny, a leczenie podejmowane w walce przeciwko tak uciążliwym problemom, jakie stanowią np. łuszczyca, czy choćby łupież, było uciążliwe, długotrwałe i często mało efektywne. Jak przebiega kuracja TRYCHOLOGICZNA metodą firmy WONTERSAP?

Stosowane przez nas kuracje opieramy na bazie sprawdzonych i cieszących się olbrzymią skutecznością od ponad 25 lat produktów firmy WONTERSAP S.A. Stworzyła ona kosmetyki o niezwykle szerokim spektrum działania. Ich różnorodność umożliwia stosowanie odmiennych preparatów na każdym etapie kuracji.

Co jednak najważniejsze, to fakt, iż każdy problem traktujemy indywidualnie, w zależności od występujących potrzeb. Kuracja rozpoczyna się oczyszczaniem skóry głowy, w którą bezpośrednio wciera się preparaty lecznicze. W ten sposób drogą masażu pobudzamy jej krążenie. Po 20 minutach przystępujemy do mycia głowy odpowiednim szamponem i nakładamy na nią odżywkę. Przed wysuszeniem głowy wcieramy w skórę lotion o działaniu leczniczym.

W zależności od problemu leczenie metodami trychologicznymi trwa od 3 do 12 miesięcy. Jednakże w wielu przypadkach efekty są natychmiastowe!

■ Co wyróżnia metody stosowane w TRYCHOLOGII?

Metoda trychologiczna firmy WONTERSAP jest do tej pory najtańszą, znaną w Polsce metodą, gdyż nie wymaga serii kosztownych zabiegów w gabinecie ani kilkudziesięciu substancji pielęgnacyjnych. Proponujemy lekką i przyjemną metodę zwalczania uciążliwych problemów ze skórą głowy - odpowiednio przez nas dobrane

preparaty mają tę właściwość, że można je stosować samodzielnie w domu. Ich działanie jest potwierdzone przez 25-letnie doświadczenie trychologów w 28 krajach. Wszystkie kosmetyki komponowane są wyłącznie z naturalnych składników. Nasze preparaty dobieramy według indywidualnych potrzeb każdego pacjenta, dzięki temu nie wywołują alergii, ani innych skutków ubocznych.

■ Wiemy już, że TRYCHOLOGIA opiera się na naturalnej pielęgnacji włosów. Naturalnej, co oznacza, że...

Stosowane przez nas preparaty WONTERSAP w swoich składach posiadają wyciągi z ziół, witaminy, placentę (czyli zespół proteinowy świeżego łożyska zwierzęcego), białka, minerały, enzymy, aminokwasy i kwasy owocowe oraz wiele innych składników niezbędnych podczas leczenia. Słowem wszystko, co daje nam darze natura. Ich skład jest dobrany w taki sposób, aby kuracja przebiegała szybko i trwale.

■ Jakimi dokonaniem, mimo jeszcze krótkiego stażu działalności, mogą poszczycić się polscy TRYCHOLODZY?

Spotykamy się z bardzo życzliwą reakcją naszych klientów. Trzeba tu dodać, iż trafiają do nas osoby, dla których problem ze skórą głowy czy też wypadaniem włosów jest bardzo wstydlivy. Nierzadko są to młode kobiety lub też małe dzieci. Po zapoznaniu się z rodzajem dolegliwości informujemy pacjenta o przebiegu leczenia i w większości przypadków osiągamy sukces. Oczywiście występują schorzenia nieuleczalne, niemniej w takich przypadkach jesteśmy w stanie powstrzymać rozwój choroby i zminimalizować jej objawy. Zwracamy dużą uwagę na to, że wynik leczenia nie zależy tylko i wyłącznie od nas, ale w dużej mierze także od determinacji, systematyczności i samodyscypliny naszych pacjentów.